

اداره کل استاندارد فارس

کد خدمت ۱۳۰۱۱۴۵۶۱۰۷	عنوان خدمت تایید صلاحیت شرکتهای ارائه کننده سیستمهای مدیریت ایمنی مواد غذایی (HACCP)	
<p>مشخصات حوزه متولی ارائه خدمت : نام معاونت : - نام اداره : مرکز ملی تایید صلاحیت ایران</p> <p>نام رئیس / سرپرست: سمت : رییس مرکز ملی تایید صلاحیت ایران روز و ساعات ارائه خدمت : همه روزه در وقت اداری</p> <p>محل استقرار: تلفن تماس :</p>		
<p>مراحل گردش کار خدمت : تایید صلاحیت شرکتهای ارائه کننده سیستمهای مدیریت ایمنی مواد غذایی</p>		
<p>ایمنی مواد غذایی به وجود خطرات ناشی از مواد غذایی در زمان دریافت توسط مصرف کننده مربوط است. از آنجایی که بروز خطرات ایمنی مواد غذایی میتواند در هر مرحله ای از زنجیره مواد غذایی اتفاق می افتد به کارگیری کنترل کافی در سراسر زنجیره مواد غذایی ضروری میباشد. بنابراین ایمنی مواد غذایی با تلاش های مشترک کلیه طرفهای ذینفع در زنجیره مواد غذایی تضمین میشود. سازمانهای درون زنجیره مواد غذایی دامنه ای از تولیدکنندگان خوراک دام و تولیدکنندگان اولیه تا تولیدکنندگان مواد غذایی، حمل و نقل کنندگان، انبارداران مواد غذایی و پیمانکاران فرعی برای خرده فروشی و ارائه خدمات مواد غذایی (همراه با سازمانهای وابسته نظیر تولیدکنندگان تجهیزات، مواد بسته بندی، مواد پاک کننده، افزودنیها و مواد تشکیل دهنده) را در بر میگیرد. ارائه دهندگان خدمات نیز مشمول این دامنه میگرددند. استاندارد ایزو ۲۲۰۰۰ الزامات یک سیستم مدیریت ایمنی مواد غذایی را تعیین میکند که عناصر کلیدی شناخته شده را برای حصول اطمینان از ایمنی مواد غذایی در طول زنجیره مواد غذایی تا مصرف نهایی تضمین میکند:</p> <p style="text-align: right;">ارتباط متقابل مدیریت سیستم برنامه های پیش نیاز اصول HACCP</p> <p>ارتباط در طول زنجیره مواد غذایی برای اطمینان از آن که خطرات مربوط به ایمنی مواد غذایی شناسایی شده و به حد کافی در هر مرحله در درون زنجیره مواد غذایی کنترل میشود، ضروری است. این ارتباط مبتنی بر سازمانهای بالادستی و پاییندستی در زنجیره مواد غذایی است. ارتباط با مشتریها و تأمین کنندگان درباره خطرات شناسایی شده و اقدامات کنترلی به شفاف سازی الزامات مشتری و تأمین کننده کمک خواهد کرد (برای مثال در رابطه با امکان پذیری و نیاز به این الزامات و اثر آنها بر محصول نهایی). (شناخت نقش و موقعیت سازمان در درون زنجیره مواد غذایی برای اطمینان از ارتباط متقابل اثربخش در سراسر زنجیره مواد غذایی برای تحویل محصولات غذایی ایمن به مصرف کننده نهایی، ضروری است.</p> <p>تایید صلاحیت نهادهای گواهی کننده، گواهی کردن سیستم مدیریت را به روشی شایسته، همخوان و بیطرفانه انجام میدهند تا بدینوسیله به رسمیت شناختن اینگونه نهادهای پذیرش گواهی های آنها در سطح ملی و بین المللی آسان گردد این خدمت در سازمان ملی استاندارد و مرکز ملی تایید صلاحیت ایران ارائه می گردد..</p>		

راهنمایی ها، فرم ها و پیوست ها :

ثبت نام و درخواست در سامانه مرکز ملی تایید صلاحیت ایران به آدرس <https://naci.inso.gov.ir/>

سوالات متداول ارباب رجوع

سوالات متداول ارباب رجوع :

--

هزینه‌های دریافت خدمت / نحوه محاسبه / محل پرداخت / شماره حساب بانکی

مطابق مقررات سازمان ملی استاندارد ایران

رویه ارائه شکایت از :

سامانه ملی رسیدگی به شکایات سازمان سامانه تلفنی ۱۵۱۷ حضوری

سایر موارد با توضیح : به صورت تلفنی نیز اعتراضات متقاضیان پیگیری می‌شود.

قوانین و مقررات ، روشهای اجرایی ، آیین نامه ها و مرتبط با خدمت : (عنوان / شماره مدرک / تاریخ تنظیم / تاریخ آخرین تجدید نظر)

مستندات و مدارک مورد نیاز برای دریافت خدمت :